
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-
I.3111.2.319.2019 z dnia 18 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.337.2019 z dnia 21 października 2019 r., nr FB-
I.3111.2.342.2019 z dnia 22 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.348.2019 z dnia 23 października 2019 r., nr FB-
I.3111.2.350.2019 z dnia 23 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.346.2019 z dnia 25 października 2019 r., nr FB-
I.3111.2.355.2019 z dnia 25 października 2019 r., nr FB-I.3111.2.358.2019 z dnia 28 października 2019 r., nr FB-
I.3111.2.363.2019 z dnia 28 października 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone 
i własne, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: B8723D0F-BAB0-4DF0-B8DB-FBA462947A41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 66/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 października 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 588,00 22 971,00 121 559,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 588,00 22 971,00 121 559,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 588,00 22 971,00 121 559,00

852 Pomoc społeczna 543 306,00 6 542,00 549 848,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 366,00 6 542,00 8 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 366,00 6 542,00 8 908,00

855 Rodzina 12 230 014,00 2 447,00 12 232 461,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 012,00 2 447,00 9 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 012,00 2 447,00 9 459,00

Razem: 13 138 707,46 31 960,00 13 170 667,46

Id: B8723D0F-BAB0-4DF0-B8DB-FBA462947A41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 66/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 października 2019 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 235 339,31 482,00 2 235 821,31

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

31 211,00 482,00 31 693,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 211,00 482,00 31 693,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 696,00 10 911,00 67 607,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 696,00 10 911,00 67 607,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 361,00 10 911,00 66 272,00

855 Rodzina 15 000,00 12 266,00 27 266,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 12 266,00 12 266,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 266,00 12 266,00

Razem: 56 871 312,88 23 659,00 56 894 971,88

Id: B8723D0F-BAB0-4DF0-B8DB-FBA462947A41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 66/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 października 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 98 588,00 22 971,00 121 559,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 588,00 22 971,00 121 559,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 496,81 19 213,00 101 709,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 908,50 3 286,00 17 194,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 982,69 472,00 2 454,69

852 Pomoc społeczna 543 306,00 6 542,00 549 848,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 366,00 6 542,00 8 908,00

3110 Świadczenia społeczne 2 331,00 6 445,50 8 776,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 96,50 131,50

855 Rodzina 12 230 014,00 2 447,00 12 232 461,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 592 000,00 0,00 2 592 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 422 330,00 -11 000,00 2 411 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 562,00 11 000,00 115 562,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 620,00 -620,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 620,00 4 520,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 012,00 2 447,00 9 459,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 012,00 2 447,00 9 459,00

Razem: 13 138 707,46 31 960,00 13 170 667,46

Id: B8723D0F-BAB0-4DF0-B8DB-FBA462947A41. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 66/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 października 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 859 200,00 10 000,00 4 869 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 445 976,00 10 000,00 3 455 976,00
4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 10 000,00 250 000,00

75095 Pozostała działalność 537 314,00 0,00 537 314,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 664,00 -2 000,00 93 664,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 160,00 2 000,00 38 160,00

758 Różne rozliczenia 980 099,79 -10 000,00 970 099,79
75818 Rezerwy ogólne i celowe 841 285,79 -10 000,00 831 285,79

4810 Rezerwy 281 285,79 -10 000,00 271 285,79
801 Oświata i wychowanie 24 576 708,84 0,00 24 576 708,84

80101 Szkoły podstawowe 12 840 859,40 0,00 12 840 859,40
4270 Zakup usług remontowych 111 300,00 500,00 111 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 550,00 -230,00 6 320,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 -720,00 2 680,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 367 990,00 450,00 368 440,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 557 299,00 0,00 557 299,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -20,00 9 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 -18,00 10 082,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 480,00 38,00 28 518,00

80104 Przedszkola 4 482 610,00 -14 000,00 4 468 610,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

220 000,00 -14 000,00 206 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 460,00 550,00 62 010,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 300,00 -83,00 19 217,00
4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -500,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -480,00 3 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 218 800,00 1 000,00 219 800,00

Id: B8723D0F-BAB0-4DF0-B8DB-FBA462947A41. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 -500,00 2 600,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -350,00 2 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 020,00 363,00 115 383,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 955 470,00 0,00 1 955 470,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 710,00 -110,00 1 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 230,00 110,00 67 340,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 800,00 0,00 69 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 -10 200,00 20 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 700,00 10 200,00 35 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 642 190,00 0,00 1 642 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 970,00 -110,00 1 860,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 520,00 -6,00 1 514,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100,00 116,00 14 216,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

196 388,00 14 000,00 210 388,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 124 000,00 14 000,00 138 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 548,00 -22,00 17 526,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 460,00 22,00 2 482,00

851 Ochrona zdrowia 336 800,00 0,00 336 800,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 800,00 0,00 216 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 -7 000,00 59 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -7 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 17 000,00 47 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 830 524,37 482,00 3 831 006,37
85203 Ośrodki wsparcia 1 630 069,57 0,00 1 630 069,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 -20 050,00 123 950,00

Id: B8723D0F-BAB0-4DF0-B8DB-FBA462947A41. Podpisany Strona 2



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

31 211,00 482,00 31 693,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 211,00 482,00 31 693,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 546 310,00 0,00 546 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 1 850,00 25 850,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -350,00 150,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 -500,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 505 466,00 10 911,00 516 377,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 696,00 10 911,00 102 607,00

3240 Stypendia dla uczniów 90 361,00 10 911,00 101 272,00
855 Rodzina 291 860,00 12 266,00 304 126,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

81 560,00 0,00 81 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 650,00 800,00 56 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 500,00 5 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 -1 300,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 45 000,00 12 266,00 57 266,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 12 266,00 42 866,00

Razem: 63 461 312,88 23 659,00 63 484 971,88

Id: B8723D0F-BAB0-4DF0-B8DB-FBA462947A41. Podpisany Strona 3




